

# PYHÄJOEN KUUULUMISET

LAUANTAI 22.10.2011 – VIIKKO 42

PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

Teemu Lindelä:

## ”Ainakaan opettajaa minusta ei tule!”

JEMINA BÄCKMAN

Vielä neljä vuotta sitten **Teemu Lindelä** ei olisi voinut kuvitellaan itseään opettajana. Tuolloin mielessä pyöri ajatus nuorisotyöntekijän, papin, palomiehen tai poliisin ammattista. Innostus opettajuudesta heräsi myöhemmin: ”Vasta abikeväänä ammatti alkoi kiinnostaa ja nousi merkittäväksi vaihtoehdoksi. Lopulta päädyin ratkaisuun, ja muut vaihtoehdot putosivat pois.”

Tällä hetkellä Teemu opiskelee toista vuotta luokanopettajaksi Oulun yliopistossa. Alassa mielenkiintoiseksi asiaksi hän nostaa monipuolisuuden. Myös koulutus ja runsaat työpaikat ovat plussaa.

### Vaativat pääsykokeet

Teemu valmistautui kirjallisiin pääsykokeisiin lukemalla aineistoa ja tutustumalla etukäteen alaan ja aiheisiin. Kirjallisiin kokeisiin osallistui noin tuhat hakijaa; vain 80 heistä valittiin soveltavuuskokeisiin. ”Kun tieto haastatteluun pääsystä varmistui, alkoivat odotukset sisäänpääsystä kasvaa.”

Haastatteluun Teemu lähti omalla persoonallaan, olemalla oma itsensä. Hän arvelee sosiaalisuuden, sopivan itsevarmuuden ja innokkuuden olevan hänen vahvuuksiaan. Teemu vakuutti myös soveltavuuskokeissa, ja niin ollen hän ja 19 muuta valittiin tulevien opettajien joukkoon. Tuhannen hakijan joukosta sisäänpääsy ei ole mikään pikkujuttu. ”Totta kai tuntui hienolta, kun kuuli sisäänpääsystä. Alkuun ei edes

tajunnut, kuinka onnekas todella on. Sai olla kiitollinen ja tyytyväinen itseensä.”

### Elämään mahtuu opiskelua, musiikkia ja liikuntaa

Reilu vuosi sitten Teemulla oli edessään muutto Ouluun. Tuleva opettaja tunsikin kaupunkia jo etukäteen, sillä usea hänen tuttunsa asuu siellä: ”Muutama kaverini muutti kanssani yhtä aikaa kaupunkiin, joten muutto ei ollut niinkään haikeaa.”

Jos kaikki menee suunnitelmien mukaisesti, olisi Teemu virallisesti luokanopettaja vuonna 2016. Myös armeija hänellä on vielä edessäpäin. Teemu ja hänen luokkalaisensa opiskelevat lähes samoja aineita mitä peruskoululaiset: ”Meillä on jopa liikuntaa ja käsitöitä.” Vaihtelevien koulupäivien ja harjoittelujaksojen lisäksi on aikaa myös vapaa-ajan harrastuksiin ja rentoutumiseen: ”Luokkakaverini ovat hyvin sosiaalisia, ja me kaikki olemme jollakin tavalla

samanhenkisiä.”

Opiskelijaelämää piristävät myös opiskelijabileet ja yhteiset illanvietot kavereiden kanssa. Teemu on myös mukana opiskelijaseurakunnan toiminnassa.

### ”Hyvä opettaja on oikeudenmukainen, sopivan joustava ja monipuolinen”

Teemu valmistuu ala-asteen luokanopettajaksi, mutta aineenopettajan ammattikaan ei ole pois suljettu. Jos innostusta opiskeluun vielä myöhemmin riittää, on hän miettinyt mahdollisuutta musiikin, teknisen työn, historian tai uskonnon opettamisesta.

Hän on tehnyt lyhyitä harjoitteluja myös Saaren koululla. ”Teemu on rento, mukava ja hyvä opettaja”, eräs koulun oppilaista kertoo. Tulevaisuudessa hänet voitaisiin nähdä jopa täällä Pyhäjoella opettajana. ”Kaikki mahdollisuudet ovat avoinna, myös Pyhäjoki. Mielel-

## Kuka?

- **Teemu Lindelä, 20**
- **Asuu nykyisin Oulussa, kotoisin Pyhäjoelta**
- **Opiskelee toista vuotta Oulun yliopistossa kasvatustieteiden tiedekunnassa, kasvatustieteen ja opettajankoulutuksen yksikössä**
- **Kirjoitti ylioppilaaksi Pyhäjoen lukiossa keväällä 2010**
- **Perheeseen kuuluvat isä, äiti ja kolme nuorempaa sisarusta sekä labradorinnoutaja Nuusku**
- **Harrastaa metsästystä, kalastusta, partiota, lumilautailua ja musiikkia**



Teemusta tulee reipas, iloinen ja positiivisesti elämään suhtautuva luokanopettaja.

## Seurakuntien yhteistyön syveneminen

Pyhäjoen seurakunta kuuluu osana Kalajoen rovastikuntaan. Rovastikunta käsittää kahden jokilaakson, Pyhä- ja Kalajokilaakson 10 seurakuntaa aina Kärämäkeä ja Rejsjärveä myöten. Seurakuntien yhteistyö on ollut varsin hyvää menneiden vuosien aikana uusien haasteiden edessä. Suuria muutoksia on tapahtunut erityisesti talouden hoidon ja väestökirjanpidon alueilla. Tietotekniikka on luonut uusia mahdollisuuksia yhteiseen toimintaan. Pitkän ajan toiminnallista yhteistyötä on tehty myös sairaalasielun-

hoidon, perheneuvonnan ja erityisnuorisotyön sektoreilla, mutta yhteistyön tiivistämiseksi seurakuntien välillä on ollut puhetta. Seurakunnilta odotetaan kykyä vastata tämän päivän moniin haasteisiin eivätkä seurakunnat aina jaksa vastata niihin yksin. Yhteistyötä tarvitaan lisääntyvässä määrin.

Mitä yhteistyön tiivistäminen käytännössä olisi? On esitetty monenlaisia tulevaisuuden näkymiä aina yhdestä isosta koko rovastikuntaa koskevasta yhdestä seurakunnasta tai mahdollisesta seurakuntayhty-

mästä useamman seurakunnan kesken, jolloin erityisesti talous ja kiinteistöt hoidettaisiin yhteisesti. Muitakin tapoja yhteistyön toteuttamiseen on. Yhteistyön tiivistämisen ajatukset ovat lähteneet vapaaehtoiselta pohjalta, mikään ulkopuolinen taho ei asiaa ole jouduttanut.

Seurakunnilta odotetaan lausuntoja ja näkemyksiä yhteistyön muodoista. Seurakuntien kirkkovaltuustojen antamia lausuntoja yhteistyöstä käsitellään rovastikuntakokouksessa joulukuun alussa. Lausunnot olisivat pohjana yhteistyön jatkotyös-

kentelylle. Mitään päätöksiä ei ole asian tiimoilta missään seurakunnassa vielä tehty. Nyt halutaan kuulla seurakuntien tunteita uusien haasteiden äärellä.

**Pyhäjoen seurakunnassa järjestetään yleisökeskustelu asiasta sunnuntaina 6.11. jumalanpalveluksen jälkeen noin klo 12 seurakuntatalolla.**

Olette kaikki tervetulleita.  
**Jukka Malinen**

## Nuorten harrastusliite

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi tekee yhteenvetoa tämän hetken lasten ja nuorten ohjatuista harrastuksista Pyhäjoella.

Yhteenvetoon tulee mukaan myös seurakunnan, 4H:n, partiolaisten, MLL:n, urheiluseurojen yms. kerhoja ja toimintoja. Mikäli haluatte olla mukana liitteessä, ottakaa yhteys tämän kuun aikana tai mieluummin jo aiemmin kuntaan 040 3596102 / **Marjo Luokkanen**,

marjo.luokkanen@pyhajoki.fi  
Harrastuksista kootaan taitettava aanelonen, jossa on esiteltynä ja eriteltynä eri harrastuspaikat ja toiminnot sekä tietenkin yhteystiedot, keneltä saa lisätietoja. Muutama sana tekstiä, ei pitkästi. Harrastusliite tulee myös Pyhäjoen www-sivuille.



# Kavereita, hevosia ja koulunkäyntiä

JOHANNA JUUSO

Saaren koulun ekaluokkalainen **Adalmiina Toppari**, 7, kertoo hymyillen jännittäneensä ensimmäistä koulupäivää ja koulun alkua. Ensimmäisenä päivänä hän tutustui muihin luokkalaisiinsa ja sai myös ikioman aapisen, joka kulkee koulua varten hankitussa vaaleanpunaisessa Hello Kitty -reppussa yhteensopivan penaalin ja muiden koulukirjojen kanssa.

Parasta koulussa on kavereiden näkeminen, ja lempiai-neiksiin Adalmiina mainitsee musiikin ja käsityöt. Lukeminen ja kirjoittaminen on oppitu jo ennen koulun alkua. "Jotain soitinta olisi kiva oppia soittamaan", sanoo ekaluokkalainen hymyillen.

Läksyt Adalmiina tekee heti koulun jälkeen joko kotona tai

”On tärkeää, että vanhemmat ovat kiinnostuneita lapsensa koulunkäynnistä”  
Läksyjen hän kertoo olevan hauskoja, ja joskus niitä on jopa liiankin vähän.

## Mitä koulun jälkeen?

Vapaa-ajalla Adalmiina harastaa ratsastusta ja tahtoi myös aloittaa tanssin. Unelma-ammateikseen hän mainitsee ammattilaisratsastajan ja lastenhoitajan. "Siksi, koska tyk-

## Kuka?

**NIMI:** Adalmiina Toppari  
**KOULU:** Saaren koulu  
**IKÄ:** 7 vuotta  
**LEMPIAINE:** musiikki ja käsityö  
**UNELMA-AMMATTI:** lastenhoitaja ja ammattilaisratsastaja

kään pikkulapsista ja hevosista", tyttö perustelee.

## Äidin näkökulmasta

Erityisopettajana Saaren koululla toimiva ekaluokkalaisen äiti **Niina Malinen** toteaa, että opettajan ammatissa näkee, miten oma lapsi käyttäytyy sekä

kotona että koulussa. Työn kautta tuntee myös muut opettajat, jolloin yhteistyö kodin ja koulun välillä on vaivattomampaa ja esimerkiksi kiusaamiseen on helpompi puuttua.

Kouluun mentäessä tulisi lapsen osata ottaa muut huomioon ja ymmärtää, että aina ei voi itse olla ensimmäisenä vaan välillä joutuu myös odottamaan omaa vuoroaankin. Myös hyvät käytöstavat ovat tärkeitä muistaa.

Entä mitä vanhemman puolestaan tulisi ottaa huomioon lap-



Ekaluokkalainen Adalmiina Toppari on ensi viikon koululaisten syyslomalla.

sen aloittaessa koulunkäynnin? Niinan mukaan on tärkeää, että vanhemmat ovat kiinnostuneita lapsensa koulunkäynnistä ja hyvinvoinnista. Vaikeissa läksyissä apu on usein tarpeen; myös mukanaolo ja yhdessä tekeminen ovat tärkeitä asioita. Kotona ei myöskään tulisi antaa koulusta negatiivista kuvaa, sillä tämä vaikuttaa suuresti lapsen asenteeseen ja koulunkäyntiin. Kodin ja koulun on siis vedet-

tävä yhtä köyttä. Väärinkäsitykset tulee estää ja selvittää, jotta lapsen koulunkäynti sujuisi mahdollisimman hyvin ja ongelmitta.

## Kajaanin kaupunginteatteri esittää

Näyttelijä Vesa Kaikkonen ja kapellimestari-muusikko Tapani Hyvönen esittävät ikimuistoisia lastenlaulujen klassikoita ja leikkittävät lapsia puolen tunnin mittaisessa lämminhenkisessä musiikkiteatteriesityksessä.

Lauluina kuullaan kitaran säestyksellä mm. Mikki-Hiiri merihädässä, Mörrä-Möykky, Jänöjussin mäenlasku ja Pienet sammakot.

Esitys soveltuu 2-6 -vuotiaille ja hyvin myös vanhuksille.



Pyhäjoella perjantaina 4.11.2011

\*\* Kello 10.00 ja 11.00 Monitoimitalolla, alle kouluikäisille  
\*\* Kello 13.00 Jokikartanon palvelukeskuksessa

Vapaa pääsy

Järj. Pyhäjoen kunta ja Pyhäjoen Harrastajanäyttelijät

## KYLÄILTA

Keskikylän koululla torstaina  
**27.10.** klo 18.

Tarinailta, lisäksi keskustelua ajankohtaisista asioista, kahvia, arvontaa...  
**TERVETULOA!**



Kylätoimikunta

## HENGELLISTEN LAULUJEN JA ILOSANOMAN ILTA

monitoimitalon kahviossa perjantaina 28.10. klo 18  
Kahvitarjoilu. **TERVETULOA!**

Järj. Raahen Helluntaiseurakunta

## ELVIS ELÄÄ!

Rock-musiikin alkujuurilla elvistelevät

**SOLISEVA ja ELVIS-orkesteri**  
ELVIS PRESLEY | ARTIST OF THE CENTURY

sunnuntaina 6.11. klo 15.00 Pauhasalissa

Sisäänpääsy 5 €. **TERVETULOA!**

Elvis, Paul Anka, The Beatles

## Maakunta Liikkeelle

### INBODY – KEHONKOOSTUMUSMITTAUS

tiistaina 8.11. klo 12 – 17 monitoimitalolla

Kehon koostumus arvioidaan InBody-kehonkoostumusanalysointilaitteella, josta saa monipuolisen raportin mm. kehon nesteistä, lihaksista ja rasvan osuudesta kehon painosta.

#### TESTIN SUORITUS

Mitattava seisoo InBody-laitteessa paljain jaloin, liikkumatta noin kahden minuutin ajan pitäen kiinni kosketuselektrodeista.

#### TESTIIN VALMISTUMINEN

Luotettavan mittaustuloksen saamiseksi olisi hyvä olla ravinnotta ja juomatta vähintään kaksi tuntia ennen mittausta.

Maksuton. Ei ennakkoilmoittautumista. **TERVETULOA!**

Järjestää  
Pyhäjoen vapaa-aikatoimi (puh. 040 359 6104) ja  
Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ry





# Kirjailija antaa sanoille siivet

HENNA OJA

Vastikään ensimmäisen romaaninsa, Romiskon, päätökseen saanut **Katja Krekelä** pitää kirjoittamista vapauttavana. Vaikka kirjan julkistamisesta ei olekaan kuin tovi, on kirjailija ehtinyt saada jo palautetta: "Jonkin verran on jo positiivista palautetta tullut tuttavilta ja lähipiiristä." Hänen mielestään lasten suusta tullut palaute on aina tervetullutta, sillä lapsillehan tämä romaani on suunnatukin.

## Ideoista romaaniksi

Krekelä oppi jo opiskeluaikoina, että kirjailijan työ on haastavampaa kuin usein ajatellaan: "Minulla oli jo silloin hyvin arkinen kuva kirjailijan työstä, sillä Orivedellä opettaneet kirjailijat opastivat ja ottivat meiltä luulot pois. Jo silloin haaveilin kirjoittamisesta jopa työnä."

Hänen innostuksensa kirjoihin alkoi jo lapsena, kun monet satukirjat ja tarinat tulivat hänelle hyvin tutuiksi. Hänelle luettiin paljon. Krekelä on myös aina nauttinut kirjoittamisesta. Vaikka vielä lapsena kirjailijan ammatti ei kuulunutkaan hänen tulevaisuudensuunnitelmiinsa, alkoi se kuitenkin kiinnostaa yhä enemmän. Myöhemmin kirjailija löysi kirjoittamisesta oman ilmaisukanavansa, kun piirtäminen palveli samaa tarkoitusta.

Krekelä opiskeli kirjoittamista Orivedellä vuoden verran. Hän kiinnostui opiskellessaan erityisesti lastenkirjallisuudesta, jonka tyyli ja huumorintaju vetivät häntä vahvasti puoleensa. Myös

## Kuka?

**NIMI:** Katja Krekelä  
**IKÄ:** 36  
**ASUINPAIKKA:** Tampere  
**JUURET:** Pyhäjoella  
**AMMATTI:** Kirjailija

Orivedellä luentojaan pitäneet kirjailijat rohkaisivat häntä lastenkirjallisuuden suuntaan. Aluksi ideoista alkoi kehittyä tarinoita, joista lopulta kehkeytyikin ensimmäinen romaani: Romisko.

Romiskon julkaisuprosessi oli pitkä. "Kirjoitin ensimmäisen version Romiskosta monta vuotta sitten. Kirja eli pitkän aikaa hiljaiseloa ja sitä alettiin samalla kypsytellä. Työstämiseen meni myös useampi vuosi, ja lopulta kustantajalta tuli päätös kirjan julkaisemisesta. Kehittelimme kirjaa vielä yhdessä ja siihen tehtiin joitakin parannuksia. Myös kuvittaja oli mukana suunnittelemassa Romiskon ulkoasua." Kirja julkaistiin loppukesällä 2011.

## Inspiraatioita ja säännöllistä itsekuria

Tällä hetkellä Krekelä on vahvasti suuntautunut lastenkirjallisuuteen, sillä se tuntuu hänestä kaikkein omimmalta. Hän ei kuitenkaan sulje pois mahdollisuutta, että ehkä joskus häneltä voisi ilmestyä myös aikuisille suunnattua kirjallisuutta.

Lukemisesta kirjailija on pitänyt aina ja lukee niin aikuisten- kuin lastenkirjallisuutta-



Katja Krekelän unelma kirjan kirjoittamisesta on toteutunut. Lastenkirja Romisko julkaistiin loppukesällä.

kin: "Onhan lukeminen tärkeää myös kirjoittamisen takia." Inspiraatiota hän hakee siskon lapsista: he tuovat paljon iloa.

"Kirjoittamisen sopivan päivittämisen määrän löytäminen on vielä hakemista. Se on säännöllistä itsekurin opettelua. Rytmin tulee pysyä päivästä riippumatta ja siksi kirjoitankin päivittäin. Kirjailijan työssä tärkeintä on vapaus. On tärkeää

saada itse vaikuttaa siihen, mitä tekee. Tässä työssä kirjailija itse toimii työvälteenä ja samalla pystyy tutkiskelemaan itseään ja ajatuksiaan."

## Haaveena pitkäjänteinen kirjailijan ura

Vaikeimmiksi asioiksi kirjoittamisessa Krekelä mainitsee tarinoiden ja kirjan työstämi-

sen sekä prosessin loppuun viemisen. Kirjojen loppuun asti vieminen erottaa kirjailijat harastajista: "On myös haastavaa saada kirjasta sellainen, että se kiinnostaa muitakin ihmisiä. Olen tyytyväinen Romiskon lopputulokseen, sillä sain kirjoitettua tarinasta omannäköisen. Vaikka luen paljon lastenkirjallisuuttakin, Romisko ei ole mistään kopio vaan aivan omanlai-

sensa." Kirjoittamisen ohella hän näppäroi kaikenlaisia käsitöitä. Unelmana tällä hetkellä on rakentaa pitkäjänteistä kirjailijan uraa: "Voisin hyvin puuhata muutakin kuin kirjallisuuteen liittyvää esimerkiksi sanataiteen parissa." Tällä hetkellä työn alla on jo seuraava kirja, joka onkin jatkoa Romiskolle.

## ELOKUVIA PAUHASALISSA

torstaina 27.10.



klo 17.00  
**SMURFFIT**  
(K7/5), lippu 5 €

klo 19.00  
**KOTIRAUHA**  
(K15/13),  
lippu 9 €



**TERVETULO!**

## KIRJASTON AUKIOLOT SYYSLOMAVIIKKOLLA 24.-30.10.

PÄÄKIRJASTO AUKI

MAANANTAINA 11-16  
TIISTAINA 13-20  
KESKIVIKKONA 13-20  
TORSTAINA 11-16  
PERJANTAINA 13-20  
LAUANTAINA KIINNI

\*\*\*

SIVUPISTEET OVAT KIINNI.





## Viitaten Raahen Seudun 18.10.2011 yleisöosaston kirjoitukseen, toteamme seuraavaa:

Kansallinen ydinvoimapäätös sijoittuu Pyhäjoelle. Pyhäjoen kunnan jäsenten demokraattisissa vaaleissa valitseman valtuuston enemmistön tahdon mukaisesti kunnanvaltuusto hyväksyi äänin 15-6 valtioneuvoston Fennovoimalle antaman periaatepäätöksen ydinvoimalaitoksen tulevasta sijoituspaikasta Pyhäjoen Hanhikivenniemielle. Samoilla

luvuilla kunnanvaltuusto hyväksyi Hanhikiven ydinvoimalaitosalueen kuntakaavat.

Nämä ratkaisut olivat aitoja demokraattisia prosesseja ja syntyneet päätökset merkitsivät sitä, että toinen ja vähemmistöön jäänyt osapuoli Pyhäjoen valtuutetuista ja heidän kannattajistaan joutuu pettymään ja toiset ovat tyytyväisiä tulokseen.

Lopullisen ratkaisun sijoituspaikasta teki Fennovoima Oy, joka valitsi ydinvoimalaitoksensa sijoituspaikaksi Pyhäjoen Hanhikivenniemen ja vastasi tällä päätöksellään kyllä Pyhäjoen valtuuston tervetuloitovotukseen.

Tässä tilanteessa kaikkien pyhäjokisten on sisäistettävä ajatus, että Fennovoima Oy on tästä eteenpäin Pyhäjo-

ella toimintaansa harjoittava yritys. Kunta on jäsentensä muodostama yhteisö ja meidän kaikkien pyhäjokisten tehtävä on toimia ja työskennellä sen puolesta, että kaikki jäsenet voivat elää hyvää elämää Pyhäjoella.

Pyhäjoella 19.10.2011

Markku Kestilä  
valtuuston pj.

Matti Pakkala  
hallituksen pj.

Matti Soronen  
kunnanjohtaja

### Pyhäjoen Metalli, ao 351

#### KYLPYLÄ-TEATTERIREISSU

Kiannon kuohuihin Suomussalmelle  
**la-su 26.-27. marraskuuta**  
jäsenille puolisoineen.

Sitovat ilmoittautumiset maksamalla 5 €/henk. osaston tilille 538117-216035 28.10. mennessä.

Lisätietoja saa Pekalta puh. 0400 187 108.

## PYHÄJOEN KUNTA

### ILMOITUS MRL:N 97 §:N MUKAISEN RAKENTAMISKEHOTUKSEN VIREILLETULOSTA

Pyhäjoen kunnanhallitus päätti 17.10.2011 § 254 laittaa vireille

**MRL 97 §:n** mukaisen rakentamiskehotusmenettelyn Kunnanhallitus lähettää rakentamiskehotuksen saaville rakentamattomien tonttien omistajille erillisen kirjallisen tiedotteen asiasta. Rakentamiskehotus koskee 39 rakentamattoman asuintontin omistajaa ja 9 rakentamattoman teollisuustontin omistajaa.

Kunnanhallitus kuuluttaa rakentamiskehotuksen vireilletulosta Pyhäjoen Kuulumiset lehdessä, kunnan internet sivuilla ja kunnan ilmoitustaululla.

Tonttien omistajille järjestetään asiasta erillinen tiedotustilaisuus 4.11.2011, johon heidät kutsutaan kirjeellä.

Pyhäjoella 17.10.2011  
Kunnanhallitus



Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki  
Puhelin:(08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266  
www.pyhajoki.fi

### TANSSIKERHO 6-8-VUOTIAILLE

keskiviikkoisin (5.10. alkaen) klo 17.30 - 18.30  
Monitoimitalolla

Tunnilla leikitään ja harjoitellaan tanssin perusalkoja. Luvassa mukavia tanssijuttuja.

#### Tunnille mukaan:

- ☉ mukavat vaatteet liikkumiseen
- ☉ vesipullo
- ☉ iloinen mieli

Ohjaajana Hinni Viirret.  
Ei osallistumismaksua.

Lisätietoja vapaa-alkatoimesta puh. 040 359 6104.



Raahen seudun  
**HYVINVOINTI-KUNTAYHTYMÄ**

### Aikuissosiaalityön palvelut

Sosiaaliohjaaja Marju Salmela on tavattavissa Pyhäjoen sosiaalitoimistossa pääsääntöisesti perjantaisin. Asiointi ajanvarauksella. Yhteydenotot puhelinaikana ma-pe klo 9-10. puh. 044 4393 703.

Muuna aikana yhteydenotot Raahen sosiaalipalvelukeskuksen neuvontaan, puh. (08) 8493 720.

Lisätietoja [www.ras.fi](http://www.ras.fi)

## VIELÄ ON TILAA!

### SuSu-klovnin PELLEKURSSI

ma-ti 24.-25.10. klo 12-14.15  
Monitoimitalolla

- \* sirkusleikkejä, ilmaisutaitoa ym.
- \* sisäliikuntavaatteet ja omat eväät
- \* 5 euroa /osallistuja
- \* tiedustelut puh. 040 359 6102 / Marjo



### KOULUJEN RUOKAILUT VIIKOILLA 44

- |                  |  |
|------------------|--|
| <b>Ma 31.10.</b> | Lihakeitto, leipä, leike, jogurtti                   |
| <b>Ti 1.11.</b>  | Silakkapihvi, muusi, salaatti                        |
| <b>Ke 2.11.</b>  | Saaren koulun 1lk toive: uunimakkara ja muusi        |
| <b>To 3.11.</b>  | Broileripatukat, kermaperunat, salaatti, punajuuri   |
| <b>Pe 4.11.</b>  | Hernekeitto, pehmeä leipä, leike, ohukaiset ja hillo |



### NUORISOTILA KAHAVELI

avoinna perjantaisin klo 19 - 23  
yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille nuorille.



Syyslomalla pidetään LEFFAILTA, pientä naposteltavaa ja yhdessäoloa. **TERVETULOA MUKAAN!**

### Baker on nyt Pastry!

Syksyn juhliin tai arkisiin herkutteluhetkiin meiltä sekä suolaiset, että makeat leivonnaiset. Hoidamme myös kahvitukset eri tilaisuuksiin.

Oona Kylmä 0407329590  
[oona.kylmala@pyhajoki.fi](mailto:oona.kylmala@pyhajoki.fi)  
Anna Helaakoski 0443367902  
[anna.helaakoski@pyhajoki.fi](mailto:anna.helaakoski@pyhajoki.fi)





# Yläkoululaiset valmistautuvat syyslomaan

KUVA: NIINA GREKULA



Kuvassa (vas.) Venla Kunnasmäki, Emmi Kestilä, Jeremias Malinen ja Arttu Lindelä.

NIINA GREKULA, JANIKA SILVOLA

**Venla Kunnasmäki** (8a), **Emmi Kestilä** (7a), **Jeremias Malinen** (8a) sekä **Arttu Lindelä** (8a) odottavat kaikki hyvin innokkaina syyslomaa. Syyslomaa vietetään Pyhäjoella ensi viikolla.

Venlan syysloman pääasia on ehdottomasti rentoutuminen. Tärkeää on unohtaa koulu pois mielestä. Kotona aika kuluu leppoisasti muun muassa pianoa soitellen, tietokoneella sekä lukien kirjoja ja lehtiä. Ajoittaiset kasvohoidot virkistävät tehokkaasti!

Syyslomalla ei tule unohtaa myöskään perhettä. Venla viettää mieluusti aikaa serkkujensa kanssa pitämällä hauskaa, mutta aikaa jää myös perheen yhteisiin illanviettoihin. Syyslomaperinteitä ei hänellä ole, vaikkakin monena vuonna toteutetut Vuokatinreissut ovat olleet Venlan mieleen. Syyslomaa tulee odoteltua paljon. Vaikka syysloma onkin viikon mittainen, hän kertoo sen olevan riittävä.

### Syyslomalla lepäillään ja ollaan perheen kanssa

Jeremiaksen syysloma kuluu

enimmäkseen kotona lepäillen. Vaikka syysloma on mukava viettä ihan kotonakin, osan pojan loma-ajasta vievät jääkiekkoharjoitukset sekä -pelit. Aikaa jää onneksi ajoittaisiin illanviettoihin perheen parissa. Lomalla ei ehdi olla kovin paljon kavereitten kanssa. Hänen mielestään kaksiviikkoinen syysloma olisikin parempi.

Emmin syyslomasuunnitelmista olisi aikomus lähteä Vilnaan. Syyslomalla ulkomaille matkailu onkin muodostunut jo perinteeksi. Suunnitelmiin kuuluu myös lähtö kavereiden kanssa Ikeaan, Haaparantaan. Kotisuunnitelmista hän ei ole vielä

päättänyt.

Emmin mielestä on hyvä, kun syyslomalla saa aikaa muuhunkin kuin kouluasioihin. On tärkeää, että saa aikaa perheelle ja kavereille. Hän odottaa jo kovasti syyslomalle pääsyä!

Artulla ei ole erikoisempia syyslomasuunnitelmia. Hän aikoo kuitenkin lähteä linnunpyyntiin isoveljensä kanssa. Artun loma kuluu pääosin kotona, eikä hän ole aikeissa lähteä reisuun. Artun mielestä syysloma on riittävän pitkä. Sen aikana ehtii hyvin rauhoittua arkielämän kiireistä; kavereille että perheellekin jää tarpeeksi aikaa.



PYHÄJOEN JÄÄHALLI  
SYKSY 2011  
-> voimassa 31.12.2011 asti!

## KUNNAN MAKSUTTOMAT YLEISÖLUISTELUVUOROT

### YLEISÖLUISTELUT

**Maanantaina** klo 15.30 - 16.30  
mailallinen alle 13-vuotiaat

**Tiistaina** klo 15.30 - 16.30  
mailaton

**Torstaina** klo 17.45 - 18.45  
mailaton

**Torstaina** klo 19.00 - 20.00  
mailallinen, alle 13-vuotiaat

### Sunnuntaina

\* klo 11.30 - 12.30  
mailaton

\* klo 12.30 - 13.30  
mailallinen alle 13-vuotiaat

\* klo 13.30 - 14.30  
mailallinen yli 13-vuotiaat

### LUISTELUKOULU

**Maanantaina**  
klo 16.45 - 17.45

**Torstaina**  
klo 16.30 - 17.30



Eläkeliiiton  
Pyhäjoen Yhdistys ry

## SYYSKOKOUS

tiistaina 8.11.11 klo 12.00 Seurakuntatalolla  
Esillä sääntöjen määräämät asiat  
Tervetuloa!

Hallitus



## TORNADO DISCO PERJANTAINA 4.11. MONITOIMITALLOLLA

**MINIDISCO**  
alakouluikäisille klo 18 - 20.30

**NUORTEN DISCO**  
yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille klo 21 - 23.45

Tapahtuma on päihtetön! Pääsymaksu 4 euroa.

Järjestää Pyhäjoen vapaa-aikatoimi



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



Euroopan unionin  
Euroopan aluekehitysrahasto

### ILMOITUS

TiirostaTervoon, vaihe II, Pyhäjoen suiston tulvasuojelu ja virkistyskäytön rakenteet, EAKR- hankkeeseen liittyvät tulvasuojelun kaivutyöt alkavat viikolla 43.

Urakoitsijana toimii Uunila Oy/ Eero Uunila 0400-707032.

Pohjois-Pohjanmaan ELY- keskuksen valvoja Timo Karjalainen puh. 040-7660574.

Vipuvoimaa  
EU:lta



### KANSANEDUSTAJA TAPANI TÖLLI

on tavattavissa Vanhustentalon kerhohuoneella Pappilantiellä maanantaina **24.10. klo 19.00.** Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

### Keskustan kunnallisjärjestön SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

Vanhustentalon kerhohuoneella. to **3.11.11 klo 19.00.**  
Johtokunta kokoontuu klo 18.00.  
Tervetuloa!



## AVOIMET OVET MAATILALLA

**LAUANTAINA 29.10. KLO 10 - 14**  
**Parhalahdella, RAUTALAN TILALLA, Rantalantie 49**

### TERVETULOA!

- \* Tilalla kasvatetaan Highland ja Hereford karjaa.
- \* Naudanlihan suoramyynti
- \* Kahvia mehua ja pullaa
- \* Atria tarjoilee pientä purtavaa

[WWW.rautalantila.fi](http://WWW.rautalantila.fi) Toni Kippola 044 5963 054



# Terveiset kirjastosta

HEIKKI LAHNAOJA

Kun sade hakkaa maata ja kylmyys hiipii luihin, kirjasto toivottaa tervetulleeksi lämpimäänsä. Kirjastosta löydät paitsi uutuudet, myös rakkaat tutut kirjat. Täällä tapaavat tutut ihmiset - kenties löydät myös uusia ystäviä.

Kirjastomme on ollut kovasti esillä. Kesäkuussa kävin kertomassa Pyhäjoen kirjastosta noin 700 kirjastoammattilaiselle valtakunnallisilla Kirjastopäivillä. Elokuussa alkanut taululainaus huomioitiin useissa lehdissä Kalevaa myöten.

Sivukirjastot ovat kiinni syyslomaviikolla. Lomaviikon viikonloppuna pääkirjasto on kiinni, mutta sen jälkeen lauantain aukioloja jatketaan lähemmäs joulua. Tähän mennessä lauantaisin on ollut kovin, kovin hiljaisia ja on epävarmaa, pidämmekö viikonloppuisin ovia auki enää ensi vuonna. Olisiko pyhäjokisilla enemmän aikaa käydä kirjastossa vaikka sunnuntaina iltapäivällä?

Koulujen syysloman jälkeen satuhetket jatkuvat tavalliseen tapaan aina kuun ensimmäisenä maanantaina, neulojat tapaavat toisiaan säännöllisesti ja näyttelyt vaihtuvat kuukausittain. Silti kirjastoon mahtuu vielä lisääkin harrastajapiirejä. Innostuisiko kukaan vetämään esimerkiksi lukupiiriä?

Alkuvuokosta kirjastolla oli musiikkiopiston konsertti, jossa testattiin lahjoituksena saamamme piano. Musiikin harrastajat ovat tervetulleita pitämään musiikkituokioita meille vastedeskin, esityshän voi olla vaikka vain viidentoista minuutin mittainen.

Kirjaston blogista internetistä (pyhajoenkirjasto.wordpress.com) löytyy kirja- ja levyvinkkejä, kirjaston kuulumisia ja ilmoituksia tapahtumista ja aukioloajoista.

Toivotan hyviä sateita ja kovia tuulia!

## TIETOKIRJOJA

**Markku Erkkilä: Ritva Lehto - Miss Suomi 1967**  
Erkkilä selvittää lyhyessä elämäkerrassa 25-vuotiaana kuolleen Lehdon salaisuutta.

**Peter von Bagh: Junassa**  
Kaunis pieni kirja elokuvista, joihin junat kytkeytyvät tavalla tai toisella.

**Pentti Syrjäpalo: Rannikkoseudun urheiluvoima**  
Syrjäpalo on koontanut monta vuotta materiaalia Raahen seudun ja Siika- ja Pyhäjokilaaksojen urheiluseuroista ja yksittäisistäkin urheilijoista. Oman lukunsa saavat niin Saloisten Reipas ja Raahen Vesa kuin Yppäriin Urheilijatkin. Syrjäpalo on haastatellut kirjaansa mm. **Tapio Karjaluotoa** ja **Paavo Haapakoskea**.

## ELOKUVIA JA MUSIIKKIA

**Matti Johannes Koivu: Toisen maailman nimi**

Iro Haarla on soittanut ja sovittanut tämän lempeästi jatsahtavan, nostalgisen ja hauraan kauniin levyn.

**Dallapé: Vol. 1 ja Soittajan sussu**

Vol. 1 -levyllä on Dallapén rahisevat ensilevytykset 1920-luvulta. Soittajan sussu esittelee makeasti svengaavan nyky-orkesterin.

**Andrei Tarkovski: Andrei Rublev**

Keskiajalle sijoittuvassa kolmituntisessa elokuvassa ikonimaalari Andrei Rublev vaeltaa kaaoksen ja väkivallan täyttämän Venäjän läpi. Elokuva on silti kaunis, ja Venäjän luonto kuvametsineen levittäytyy kaiken ylle.

**Rough Guide to Klezmer Revival**

Juutalaisten kansanmusiikkia nykyastein. Klarinetteja ja vauhtia piisaa.

**Kinks: Something Else**

Kinks on turhaan jäänyt Beatlesin varjoon. Tämä levy on ilmestynyt 1967 ja sisältää Waterloo Sunset -biisin, joka on yksi upeimpia brittipop-kappaleita.

**Työmiehen päiväkirja**

Risto Jarvan elokuva on työläisrealismia 1960-luvulta. Elina Salo ja Paul Osipow ovat kaunis ja karismaattinen pariskunta, jonka onnen tielle kasaantuu työasioista johtuvia ongelmia.

**Noin 7 veljestä**

Jukka Virtasen ja Speden tyyppistä hassuteltua Robin Hoodin pohjalta 1960-luvun lopulta. Danny laulaa tunnarin komeasti.

## KAUNOKIRJALLISUUTTA

**Martti M. Niemi: Minä, Jeesus**

**Martti M. Niemi: Väinämöinen, varaväkevä**

Raahelainen, nimimerkin suojissa kirjoittava eläkeläisherra on julkaisut viimeksi kirjat Jeesuksesta ja Väinämöisestä. Jeesus-kirjassa vuorottelee useampi näkökulma ja romaani koostuu lyhyehköistä, runollisista luvuista. Alussa kuvataan, kuinka hyvä ovi tehdään. Väinämöis-tarina kertoo Kalevalasta tutuin juonenkääntein seikkailun, joka vie aina Konstantinopoliin asti. Niemen kieli on rikasta ja täynnä vaikka aforismeiksi kelpaavia lauseita.

**Verehimo - suomalaisia vamppyritarinoita**

Näitten tarinoitten kirjoittajina on ammattilaisia Mika Waltarista Harri István Mäkeen ja Sari Peltoniemeen. Kirjan toimittanut Juri Nummelin varoittaa: Älä lue tätä yksin yöllä!

**Spencer Quinn:**

**Karvat pystyssä**

Hyväntuulisen dekkarin kertojana on yksityisetsivä Bernie Littleen koira Chet. Chet haistaa ja näkee paremmin kuin isäntänsä ja ajattelee kovin koiramaisesti.

## RUNOJA

**Martta Rossi: Upoksissa pilvet**

Tämä on 82 -vuotiaan Rossin esikoiskokoelma. Runot ovat pyhäntyneitä kuvia, idyllejä ikkunan läpi nähtynä. Luonnonkokemus ja maaseudun kuvaus tuovat mieleen Eeva Heilalan ja toisinaan japanilaisen runouden maailman.

**Pilvi Pääkkönen:**

**Saako lähettää terveisiä?**

Pääkkösen esikoiskokoelman runot ovat kuvia maailmasta, jossa aurinko paistaa. Runot etenevät unen ja assosiaation logiikalla. Jokaisen osaston alussa on pilamukaelma kyselyistä, sääntöluettelosta ja sen sellaisista.

**Caj Westerberg: Yönmusta, sileä**

Vuodenaikojen mukaan ryhmiteltyjä tuokiokuvia.

## LASTEN ZUMBA - PIENET TÄHDET 4-7 v.

ma 31.10. alkaen klo 16.30 - 17.15 monitoimitalolla

Zumbatomic® -tunnit ovat erityisesti lapsille suunnattuja Zumba®- tunteja!

Siitä on tehty hauska, innostava ja leikkimielinen, jotta lapset innostuisivat liikkumisen riemusta! Tunneilla lasten motoriset, koordinaatiokyky ja sosiaaliset taidot kehittyvät iloisen musiikin tahdittamana. Ohjaajana Satu Vilppula Tanssikoulu Lumouksesta. Tunnit ovat maksullisia.

Ryhmään on ennakoilmoittautuminen. Vielä mahtuu mukaan! Lisätietoja ja ilmoittautuminen vapaa-aikatoimistoon puh. **040 3596 104**.



Pyhäjoen monitoimitalossa maanantaisin klo 17.30 - 18.30 syyskuussa 5.9. alkaen.

ZUMBA on hauska, helppo ja tehokas tanssiin ja kuntoharjoitteluun perustuva tunti.

Zumbaa voi harrastaa kuka vain, kuntoon tai sukupuoleen katsomatta. Zumba on loistavaa harjoitusta keskivartalon lihaksille. Tunnilla pääosassa on energinen musiikki. Jokainen Zumbaa omalla tyylillään ja tavallaan. Zumba on suoritusvapaata niin keholle kun mielelleskin.

Tunnille sinun tarvitsee tuoda vain itsesi. Kotiin viemiseksi luvataan hikeä ja iloinen mieli! Let's Party!

Kertamaksu 7 euroa.

Tule mukaan energiseen ja iloiseen menoon mukaan!

Lisätietoja tunneista [www.tanssikoululumsuz.com](http://www.tanssikoululumsuz.com), Satu Vilppula puh. 050 375 2729.

Järjestäjinä: Pyhäjoen vapaa-aikatoimi ja

*Lumous* Tanssikoulu



Zumbaa ei ole syyslomaviikolla (vk 43).

## Seurakunta tiedottaa

**Kuollut:** Helmi Sofia Nissilä Yppäristä 85 v 10 kk 19 pv -seurakuntatalolla to 3.11. klo 17.

**Kastettu:** Mira Helmiina Kempainen

**Jumalanpalvelus** kirkossa su 23.10. klo 10. Lähetyskahvila jumalanpalveluksen jälkeen seurakuntatalolla.

Vko 43 SYSSLOMA, ei kerhoja!  
**Avoim Raamattupäivi** seurakuntatalolla torstaisin klo 18 (Apostolien teot)

**Ehtoollisjumalanpalvelus** kirkossa su 30.10. klo 10. Vesa Pöytäri. Tuottajien kirkkopyhä.

**Ystäväkerho** seurakuntatalolla ke 2.11. klo 12. Aloitetaan ruokailulla

**Perhekerho** Sarpatissa ke 2.11. klo 12.

**Kirkkokuoro** seurakuntatalolla keskiviikkoisin klo 18.30.

**Ehtoollishartaus** Jokikartanossa to 3.11. klo 13.

**Pyhäinpäivän iltakirkko** la 5.11. klo 19. Kynttilöiden sytytys menneen vuoden aikana poisnukkuneille. Kirkkokuoro

**Perhejumalanpalvelus** kirkossa su 6.11. klo 11. Partiolaisten kirkkopyhä.

**Seurakuntapäivä seurakuntatalolla** su 6.11. jumalanpalveluksen jälkeen. Aiheena seurakuntien yhteistyön laajentaminen Kalajoen rovastikuntassa.

### Lapset:

-Lapsikuoro seuraavan kerran: -Yppäriin koululla ke 2.11. klo 14.45

### Nuoret:

**-Nuorten ilta** Sarpatissa la 12.11. klo 19. Mitä elämä oikein on?

**-Maata Näkyvissä -festarit** 18.-20.11.2011. Sitovat ilmoittautumiset lokakuun loppuun mennessä Hannulle tekstiviestillä! puh. 0500-766 031.

### TULOSSA:

**-Perhejumalanpalvelus** kirkossa su 6.11. klo 11. Partiolaisten kirkkopyhä.

**-Koraalidraama Salvat** 1701 su 20.11. klo 14 Pyhäjoen kirkossa. Jokilaaksojen oratoriokuoro, johtaa Marita Pasanen. Ohjelma 10 €.

### RY:

Pyhäkoulu su 23.10. klo 12 Tuomas Myllymäellä ja Hannu Nuoralalla

Päiväkerho la 29.10 klo 11 ry:llä Seurat su 30.10. klo 16 ry:llä, Antero Hämäläinen, Toivo Kananen

Ompeluseurat/julkaisut to 3.11. klo 19 ry:llä

### Kirkkoherranvirasto

p. 433119 avoinna ma 8-12, ti 12-16, ke 11-14.

Tarvittaessa voitte ottaa yhteyden papistoon: kirkkoherra Jukka Malinen p.040-505 0016

**Pyhäjoen seurakunnan kotisivut löytyvät osoitteesta:**

[www.pyhajoenseurakunta.fi](http://www.pyhajoenseurakunta.fi)

## Järjestöt toimivat

**Hanhikiven Kiertäjät ry.** Su 6.11. partiolaisten kirkkopyhä ja lupauksenanto Pyhäjoen kirkossa klo 11. Palauta lappu, montako perheestänne osallistuu, omalle johtajalle 3.11. mennessä. HUOM! Lupauksenantajat, lipunkantajat ja laulajat tulevat kirkkoon harjoitukseen jo klo 10!

**MLL:n** perhekahvila tiistaisin kello 17-19 monitoimitalon kahviossa, myös salin 3. lohko käytössä. Ti 1.11 Halloweenjuhlat. Ti 8.11 Isänpäiväkortti askartelua. Ti 15.11 PartyLite-esittely. Ti 22.11 Tempurata lapsille. Ti 29.11 Me&I- vaatesittely. Ti 13.12 Pikkujoulu. Kahvilaan voit tulla sinä äiti, isä, mummu, pappa lastesi tai lastenlapsiesi kanssa. Lapset saavat leikkiä toisten lasten kanssa, ja aikuiset voivat vaihtaa ajatuksia ja kuulumisia. Kahvilasta voi myös ostaa kahvia ja pullaa pikku rahalla, yhdistys tarjoaa mehut lapsille.

**MTK Pyhäjoki.** Maataloustuottajien kirkkopyhä su 30.10. klo 10. Lähetyskahvila kirkonmenojen jälkeen. Tervetuloa!

**Pyhäjoen Silmu.** Päiväkahvit ti 1.11. klo 12 Pyhäluodon Ainnolla. Kuulumisia ja arvontaa. Tervetuloa!

**Raahen Kuulonhuoltoyhdistys ry.** Kuulon lähipalvelua Jokikartanossa ti 25.10. klo 15-16. Ohjausta ja neuvontaa. Saatavana mm. paristoja.

Kerhotilaisuus Raahen Kreivinaajassa ke 26.10. klo 15. Tervetuloa!

**Eläkeliiton Pyhäjoen yhdistys ry.** Äijäkööri ma 24.10. klo 18 Iltaruskossa. Tervetuloa mukaan!

Harmaahapset Iltaruskossa ma 31.10. klo 18. Nuotit mukaan.

Vapaaehtoisten piirin pikkujouluruokailu Yppäriin Nesteellä ma 7.11. klo 14. Joulumieli mukaan!

Ti 25.10. päiväkahvit klo 12 Seurakuntatalolla. Vieraaksi saamme Anna-Maija Mustosen Rokualta. Arvontaa. Tervetuloa joukolla mukaan.

Ke 26.10. klo 9 Hallituksen kokous Iltaruskossa. Huom! aika muuttunut.

**Pirttikosken kyläyhdistys.** Puutyöpiiri kokoontuu maanantaisin klo 18 ja lentopalloa voi pelata torstaisin klo 19.30 Pirttikosken koululla.

**Pyhäjoen reserviläiset ry.** Sääntömääräinen syyskokous ke 9.11.2011 klo 13 Kivimäellä, Kuntatie 3 C 8. Tervetuloa kaikki vanhat ja uudet jäsenet!

**Pyhäjoen maa- ja kotitalousnaiset.** Pirkko ja Liisa kutsuvat meidät kökkään Iltaruskoon ti 25.10. klo 18. Mukana myös ohjaaja Irja Kuisma, joka opastaa meidät huovutuksen saloihin. Häneltä voi ostaa paikan päällä lankaa ja ym. tarvikkeita. Nyt joukolla mukaan! Tervetuloa!

**SPR Pyhäjoen osasto.** Hallituksen kokous 27.10. klo 18 paloasemalla. Mukana Oulun piiritoimistolta Erja Leppälä. Tervetuloa!

## Kalenteri

\* kirjastossa pe 28.10. saakka  
Maija-Liisa Sorvarin maalauksia: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, la 12-15.

Marraskuussa Milka Peltokankaan taidetta (Raahe).

\* Raahasalin lippuja voi ostaa Pyhäjoen kirjastosta

\* la 22.10. teatterireissu Kokolaan: Kuin ensimmäistä päivää. Bussi klo 11.25 Shelliltä.

\*ma-ti 24.-25.10. klo 12-14.15 Monitoimitalolla SuSu-ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, la 12-15. Tiedustelut: puh 040 3596102/ Marjo

\* ke 16.11. klo 9.00 ja 11.00 Monitoimitalossa Kajaanin k-teatterin Koirien Kalevala. Esikoululaisille ja alakouluikäisille.

Lisää tapahtumia: [www.pyhajok.fi](http://www.pyhajok.fi)



### PYHÄJOEN VASEMMISTO RY

Yleinen kokous Pyhäjoen työväentalolla **torstaina 10.11.2011 klo 18.00**

Asioina:

- Pyhäjoen kunnan ostotarjous työväentalosta

- tulevat kunnallisvaalit

**Tervetuloa!**

### Pyhäjoen Metallityöväen ao.351

## YLIMÄÄRÄINEN YLEINEN KOKOUS

Pyhäjoen Jäähallin kabinetissa lauantaina 5.11.11 klo 18.00 sekä sunnuntaina 4.12.11 klo 18.00

Aiheena osaston lopettaminen.

Kahvitarjoilu.

Kaikki jäsenet TERVETULOA!



Hei Jytyläinen!

Jyty Pyhäjoki ry:n **SYYSKOKOUS** on ke 9.11.2011 Lounatuudessa Ylivieskassa.

Lähtö Shelliltä klo 17.00.

Ilmoittautumiset Sailalle puh. 050 3530 252 viimeistään ke 2.11.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät syyskokousasiat ja lopuksi ruokailaan. Tervetuloa!

Hallitus

## PJK TIEDOTTAA



III-Divisioona alkaa su 23.10. klo 17.00  
PJK – Ahmat A (Haukipudas)  
Tervetuloa!

## MUUTOKSIA MONITOIMITALON AUKIOLOAIKoihin

Syyslomaviikolla (43) avoinna klo 14 – 21.

Pe 4.11. lohko 1:n vuorot peruttu klo 16 alkaen nuorten discon takia.

## Pyhäjoen Kuulumiset

### PÄÄTOIMITTAJAT

Sari Rintamäki  
Arvo Helanti

### TAITTAJAT

Matias Hirvikoski  
Sofia Pakkanen  
Jemina Bäckman

<http://kuulumiset.pyhajoki.fi>  
[kuulumiset@pyhajoki.fi](mailto:kuulumiset@pyhajoki.fi)

Puh. 040 359 6166  
Fax (08) 4390 282

Taittaja: (08) 4390 244  
Päätoimittaja: 040 359 6165  
Taloussihteeri: 040 359 6160

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy  
ISSN 0788-6071

### Seuraava lehti

(nro 44) ilmestyy  
>> lauantaina 5.11.2011

**Aineisto toimitettava**  
>> tiistaina 1.11.2011  
klo 17.00 mennessä

### Painosmäärä

>> vko 41: 1810 kpl  
>> vko 42-43: 1810 kpl

### Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)

>> 0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm  
>> puoli sivua: 100 € >> koko sivu: 150 €  
>> järjestöpalsta: 30 €/vuosi

### Ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

**Painopaikka:** Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani

**Lehden jakelu:** Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125 (Minna Lattunen)



## NYT YHTEISHENKEÄ KASVATTAMAAN!

### Yhteisöhautomo-hanke starttasi Pyhäjoella



Hankkeen tavoitteena on aktivoida paikallisyhteisöjen toimintaa, lisätä yhteistyötä, ideoida uusia pienimuotoisia ratkaisuja lähipalveluille sekä korostaa tiedottamisen tärkeyttä.

Hankkeen kautta yhdistykset ja yhteisöt saavat apua ja neuvontaa esim. uuden kylätapahtuman ideoimiseen ja

järjestelyihin, kyläsuunnitelman tekoon, uuden toiminnan saamiseksi kylälätille, osuuskunnan perustamiseen, nuorten iltojen järjestämiseen tai vaikkapa kyläesitteen tekoon. Hankkeen aikana järjestetään erilaisia opinto- ja tutustumisretkiä mielenkiintoisiin kyläkohteisiin sekä koulutuksia mm. markkinoinnista ja sosiaalisesta mediasta.

#### Kaipaatko kylällesi lisää toimintaa, kerhoja tai tapahtumia?

Puuttuuko kylältäsi kotisivut tai tapahtumalta esite? Mikä kylähanke pitäisi saada eteenpäin? Missä asioissa yhteistyötä alueen eri toimijoiden kesken pitäisi lisätä? Miten saada nuoret mukaan kylätoimintaan? Haluaisitko jostakin asiasta lisää tietoa?

#### Jos vastasit yhteenkin kohtaan kyllä, niin ota reippaasti yhteyttä

hankeaktivaattori Nina Kurunlahteen (puh. 050 384 4472 tai nina.kurunlahti@nousevarannikkoseutu.fi), niin viedään asioita yhteisvoimin eteenpäin.

Hankkeen tapahtumia voit seurata osoitteessa

[www.nousevarannikkoseutu.fi/kylien\\_kehittaminen/ajankohtaista](http://www.nousevarannikkoseutu.fi/kylien_kehittaminen/ajankohtaista)

Löydät hankkeen kuulumisia myös Norsun facebook-sivuilta

### HULLULTAKIN KUULOSTAVASTA IDEASTA VOI KASVAA SE OMAN KYLÄN JUTTU - JUTTU, JOSTA KYLÄ TUNNETAAN!



Yhteisöhautomo on 5 leader-toimintaryhmän yhteinen hanke, joka kattaa Pohjois-Pohjanmaan maakunnan ja osin Keski-Pohjanmaan ja Lapin maakunnat. Hanke kestää 3 vuotta. Nouseva Rannikkoseutu toteuttaa hanketta Hailuodon, Limingan, Lumijoen, Pyhäjoen, Raahen, Siikajoen, Siikalatvan (vain Rantsilan alue), Tyrnävän ja Vihannin kunnissa. Hanketta rahoittaa mm. Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus.

## Milka Peltokankaan taidetta: TOISELLEKIN POSKELLE



Pyhäjoen kirjastossa marraskuussa 2011

ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, la 12-15

TERVETULOA TUTUSTUMAAN!

Ruukintie 1, Pyhäjoki  
www.pyhajoki.fi/kirjasto  
puh. 040 359 6171

## AEROBIC / CIRCUIT TRAINING

### PERJANTAISIN KLO 17-18 MONITOIMITALLOLLA

Aerobic on syke- ja lihaskuntoa kehittävä lattiatunti. Tunnilla rakennetaan aerobisin perusasteleista koostuva askelsarja sekä lihaskunto-osio.

#### SYKSYN AIKATALULUA:

- \* pe 28.10. peruttu syysloman takia
- \* pe 4.11. peruttu nuorten discon takia
- \* pe 11.11. kuntopiiri eli circuit training: tehdään sykkeenkohotuksia ja lihaskuntoliikkeitä oman kehon painolla sekä välineillä, tunnilla ei tehdä askelsarjoja aerobic
- \* pe 18.11.

## Hyvää helposti ja nopeasti!

## Asiakasomistajan lähikauppa!



**Huom! Suljemme myymälän ti 1.11. klo 18 inventaarion vuoksi.**

Muista!

S-Etukortilla maksaessasi saat Bonuksen lisäksi maksutapaetua 0,5%



HK rypsi- ja porkkanafileet  
400 g (6,22/kg)



**249**  
pkt



Rainbow suomalaisen broilerin fileet  
300 g (8,83/kg)



**265**  
pkt



Kylmän maalaishyytelö  
300 g (9,83/kg)



**295**  
pkt



Rainbow metwursti  
400 g (6,72/kg)

**269**  
pkt



HK Popsi grillinaki  
300 g (4,63/kg)

**139**  
pkt



HK mikrovalmiit ateriat  
300 g (4,96/kg)

**149**  
pkt



Valio jogurtit  
200 g (1,65/kg)

**033**  
prk



Valio Polar 15 viipalejuusto  
300 g (11,96/kg)

**359**  
pkt



Antell Tuhti sämpylät  
6 kpl 410 g (4,85/kg)

**199**  
pss

# Sale

ark. 7-21, la 7-18, su 12-18

**Pyhäjoki**

Vanhatie 52  
044 788 4955

S-Etukortilla maksaessasi saat maksutapaetua 0,5%

S-Pankki

**Edullinen. Tuore. Helppo.**

Asiakasomistajuus kannattaa!